
  
   District n°4 

 LANDERNEAU
 25 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 400 Nage Libre Dames [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 1.  SALAUN Manon  2003  FRA  CN MORLAIX  7:12.74  242 pts 
 2.  LE PAGE Esther  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  7:48.62  130 pts 
 3.  MAGOUROUX Isalyne  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  8:01.97  98 pts 
 ---  MONFORT Paloma  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  DNS Nd 

Séries : 400 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 1.  DÈCAVÈ Gael  2003  FRA  CN MORLAIX  6:46.21  206 pts 
 2.  NICOLAS Sébastien  2002  FRA  CN MORLAIX  6:46.70  204 pts 
 3.  KLISING Kylian  2003  FRA  CN MORLAIX  7:26.00  87 pts 
 4.  SIMON Noé  2002  FRA  CN MORLAIX  7:26.52  86 pts 
 5.  OLLIVIER Axel  2004  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  9:07.36  1 pt 
 ---  BRIANTO Fanampy  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  DNS Nd 
 ---  MESSAGER Titouan  2002  FRA  CN MORLAIX  DNS Nd 

Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 1.  FORTIA Noeline  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:42.51  393 pts 
 2.  ANNAERT Loulie  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:44.80  355 pts 
 3.  MALLEJAC Julie  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:46.12  333 pts 
 4.  PLOUGOULEN Marie  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:48.06  303 pts 
 5.  CANTIN Camille  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  2:04.03  109 pts 
 6.  POULIQUEN Camille  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  2:05.42  97 pts 
 7.  DENIEL Eglantine  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  2:06.72  86 pts 

Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 1.  FEREZOU Loann  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:39.13  295 pts 
 2.  LALANNE Jérémy  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:46.65  187 pts 
 3.  SAUV Thibault  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:50.94  137 pts 
 4.  MONOT Kilian  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:51.30  133 pts 
 5.  JAOUEN Ewen  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:52.27  122 pts 
 6.  HERVOIR--BIAN Pierre  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:52.49  120 pts 
 7.  LOAEC François  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:53.40  111 pts 
 8.  CAMBUS Jean-François  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:53.59  109 pts 
 9.  CAER Quentin  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:57.15  77 pts 

 10.  TROUVE Yann  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  2:06.71  19 pts 
 11.  PAPE Cédric  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  2:11.28  5 pts 
 12.  POISSON Dorian  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  2:13.51  1 pt 
 13.  FITAMANT Yanis  2005  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  2:16.48  1 pt 
 14.  LE SAOUT Lylian  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  2:21.23  1 pt 
 15.  COSTIL Matéo  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  2:24.53  1 pt 

Séries : 50 Dos Dames [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 1.  GUINAMANT Rozenn  2002  FRA  CN MORLAIX  47.22  456 pts 
 2.  MALLEJAC Julie  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  47.86  433 pts 
 3.  LE PAGE Esther  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  52.55  281 pts 
 4.  KERMARREC Clémentine  2003  FRA  CN MORLAIX  57.78  150 pts 
 5.  LE GUEDES Vinciane  2003  FRA  CN MORLAIX  1:01.91  76 pts 
 6.  MÉTAYER Lise  2004  FRA  CN MORLAIX  1:05.43  32 pts 
 ---  LAMRIBEN Elisa  2002  FRA  CN MORLAIX  DNS Nd 
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Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 1.  HERVOIR--BIAN Pierre  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  49.08  241 pts 
 2.  JAOUEN Ewen  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  49.72  223 pts 
 3.  CAER Quentin  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  51.35  181 pts 
 4.  SIMON Noé  2002  FRA  CN MORLAIX  52.31  158 pts 
 5.  MARQUEZ-CERVANTES Julien  2004  FRA  CN MORLAIX  54.37  114 pts 
 6.  DECAVE Ewen  2004  FRA  CN MORLAIX  56.31  79 pts 
 7.  PERAN Sacha  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  57.12  67 pts 
 8.  HIDOUCHE GILLET Yannis  2004  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  59.83  32 pts 
 9.  SCANNAVINO Charles  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:00.71  24 pts 

 10.  OLERON Florian  2004  FRA  CN MORLAIX  1:06.93  1 pt 
 11.  MEVEL Jules  2004  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:07.11  1 pt 
 12.  MERCADIE Adam  2005  FRA  CN MORLAIX  1:21.75  1 pt 
 ---  LOSTANLEN William  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  DNS Nd 
 ---  MESSAGER Titouan  2002  FRA  CN MORLAIX  DNS Nd 

Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 1.  ANNAERT Loulie  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  50.72  537 pts 
 2.  KERMARREC Clémentine  2003  FRA  CN MORLAIX  57.87  326 pts 
 3.  PLOUGOULEN Marie  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  59.07  295 pts 
 4.  DENIEL Eglantine  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:00.24  267 pts 
 5.  POULIQUEN Camille  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:04.71  173 pts 
 6.  MAGOUROUX Isalyne  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:07.22  129 pts 
 7.  DREO Erin  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:14.74  35 pts 
 8.  DREO Chloé  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:15.18  32 pts 
 9.  TANGUY Eva  2004  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:16.73  20 pts 
 ---  LE BRAS Lolita  2003  FRA  CN MORLAIX  DNS Nd 
 ---  MONFORT Paloma  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  DNS Nd 
 ---  RODRIGUES MIZZI Charlotte  2004  FRA  CN MORLAIX  DNS Nd 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 1.  LALANNE Jérémy  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  49.67  362 pts 
 2.  NICOLAS Sébastien  2002  FRA  CN MORLAIX  50.75  329 pts 
 3.  MARQUEZ-CERVANTES Julien  2004  FRA  CN MORLAIX  51.21  316 pts 
 4.  HERVOIR--BIAN Pierre  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  53.82  245 pts 
 5.  MONOT Kilian  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  54.27  233 pts 
 6.  SAUV Thibault  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  55.81  197 pts 
 7.  COSTIL Matéo  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  58.32  143 pts 
 8.  ORAIN Louis  2004  FRA  CN MORLAIX  58.44  141 pts 
 9.  MOYOU Titouan  2004  FRA  CN MORLAIX  59.56  120 pts 

 10.  TROUVE Yann  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:00.95  97 pts 
 11.  GENTY Arnaud  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:03.06  66 pts 
 12.  SCANNAVINO Charles  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:03.67  58 pts 
 13.  PERAN Sacha  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:04.59  47 pts 
 14.  MEVEL Jules  2004  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:05.73  35 pts 
 15.  JAOUEN Ewen  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:05.87  34 pts 
 16.  LAUNAY Guillaume  2004  FRA  CN MORLAIX  1:07.58  20 pts 
 17.  LETEURE-CORTELLA Noé  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:10.29  5 pts 
 18.  LE SAOUT Lylian  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:10.81  3 pts 
 19.  HIDOUCHE GILLET Yannis  2004  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:19.10  1 pt 
 20.  OLLIVIER Axel  2004  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:27.60  1 pt 
 21.  BARTHELEMY Robin  2005  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:35.57  1 pt 
 ---  CASTEL Léandre  2005  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  DNS Nd 
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(Suite) Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 ---  LOSTANLEN William  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  DNS Nd 

Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 1.  FORTIA Noeline  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  46.67  400 pts 
 2.  GUINAMANT Rozenn  2002  FRA  CN MORLAIX  52.50  225 pts 
 3.  LE PAGE Esther  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  53.00  212 pts 
 4.  SALAUN Manon  2003  FRA  CN MORLAIX  53.47  201 pts 
 5.  PLOUGOULEN Marie  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:03.83  28 pts 
 6.  LE GUEDES Vinciane  2003  FRA  CN MORLAIX  1:08.87  1 pt 
 ---  LE BRAS Lolita  2003  FRA  CN MORLAIX  DNS Nd 

Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 1.  FEREZOU Loann  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  44.24  345 pts 
 2.  DÈCAVÈ Gael  2003  FRA  CN MORLAIX  44.68  330 pts 
 3.  DECAVE Ewen  2004  FRA  CN MORLAIX  52.70  121 pts 
 4.  KLISING Kylian  2003  FRA  CN MORLAIX  53.85  100 pts 
 5.  ORAIN Louis  2004  FRA  CN MORLAIX  56.97  52 pts 
 6.  CAMBUS Jean-François  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  57.43  46 pts 
 7.  LOAEC François  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  59.88  21 pts 
 8.  PAPE Cédric  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:01.60  9 pts 
 9.  POISSON Dorian  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:04.07  1 pt 

 10.  FITAMANT Yanis  2005  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:09.91  1 pt 
 ---  BRIANTO Fanampy  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  DNS Nd 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 1.  SALAUN Manon  2003  FRA  CN MORLAIX  40.04  522 pts 
 2.  ANNAERT Loulie  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  40.56  500 pts 
 3.  MALLEJAC Julie  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  41.58  457 pts 
 4.  GUINAMANT Rozenn  2002  FRA  CN MORLAIX  44.99  329 pts 
 5.  MAGOUROUX Isalyne  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  47.30  254 pts 
 6.  CANTIN Camille  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  48.10  230 pts 
 7.  POULIQUEN Camille  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  49.15  201 pts 
 8.  KERMARREC Clémentine  2003  FRA  CN MORLAIX  49.41  194 pts 
 9.  DENIEL Eglantine  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  53.45  101 pts 

 10.  LE GUEDES Vinciane  2003  FRA  CN MORLAIX  56.50  51 pts 
 11.  DREO Erin  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:01.79  4 pts 
 12.  MÉTAYER Lise  2004  FRA  CN MORLAIX  1:03.90  1 pt 
 13.  DREO Chloé  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:09.63  1 pt 
 14.  TANGUY Eva  2004  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:18.90  1 pt 
 ---  LAMRIBEN Elisa  2002  FRA  CN MORLAIX  DNS Nd 
 ---  LE BRAS Lolita  2003  FRA  CN MORLAIX  DNS Nd 
 ---  MONFORT Paloma  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  DNS Nd 
 ---  RODRIGUES MIZZI Charlotte  2004  FRA  CN MORLAIX  DNS Nd 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 1.  FEREZOU Loann  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  37.96  400 pts 
 2.  DÈCAVÈ Gael  2003  FRA  CN MORLAIX  38.17  391 pts 
 3.  SIMON Noé  2002  FRA  CN MORLAIX  39.51  338 pts 
 4.  NICOLAS Sébastien  2002  FRA  CN MORLAIX  39.82  326 pts 
 5.  KLISING Kylian  2003  FRA  CN MORLAIX  41.76  256 pts 
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(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 6.  CAER Quentin  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  42.69  226 pts 
 7.  MONOT Kilian  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  42.71  225 pts 
 8.  MARQUEZ-CERVANTES Julien  2004  FRA  CN MORLAIX  43.96  188 pts 
 9.  CAMBUS Jean-François  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  47.80  93 pts 

 10.  DECAVE Ewen  2004  FRA  CN MORLAIX  48.41  82 pts 
 11.  PAPE Cédric  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  48.52  79 pts 
 12.  ORAIN Louis  2004  FRA  CN MORLAIX  49.80  57 pts 
 13.  PERAN Sacha  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  50.06  53 pts 
 14.  SCANNAVINO Charles  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  50.48  47 pts 
 15.  POISSON Dorian  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  50.74  43 pts 
 16.  OLERON Florian  2004  FRA  CN MORLAIX  52.71  20 pts 
 17.  LAUNAY Guillaume  2004  FRA  CN MORLAIX  54.08  9 pts 
 18.  TROUVE Yann  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  55.10  4 pts 
 19.  HIDOUCHE GILLET Yannis  2004  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  56.14  1 pt 
 20.  MOYOU Titouan  2004  FRA  CN MORLAIX  57.35  1 pt 
 21.  FITAMANT Yanis  2005  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:00.21  1 pt 
 22.  LE SAOUT Lylian  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:02.55  1 pt 
 23.  COSTIL Matéo  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:05.00  1 pt 
 24.  GENTY Arnaud  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:05.20  1 pt 
 25.  MEVEL Jules  2004  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:06.55  1 pt 
 26.  MERCADIE Adam  2005  FRA  CN MORLAIX  1:08.44  1 pt 
 27.  LETEURE-CORTELLA Noé  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:08.88  1 pt 
 28.  BARTHELEMY Robin  2005  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:12.39  1 pt 
 ---  CASTEL Léandre  2005  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  DNS Nd 
 ---  LOSTANLEN William  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  DNS Nd 
 ---  MESSAGER Titouan  2002  FRA  CN MORLAIX  DNS Nd 
 ---  OLLIVIER Axel  2004  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  DNS Nd 

Séries : 200 4 Nages Dames [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 1.  FORTIA Noeline  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  3:54.94  225 pts 
 2.  CANTIN Camille  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  4:30.82  52 pts 

Séries : 200 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 1.  LALANNE Jérémy  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  3:53.24  124 pts 
 2.  SAUV Thibault  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  4:00.99  88 pts 
 3.  LOAEC François  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  4:06.43  66 pts 
 ---  BRIANTO Fanampy  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  DNS Nd 
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